

REGD. OFFICE: 534, SARDAR VALLABHBHAI PATEL ROAD, MUMBAI - 400 007. PHONE: 23612195 / 96 / 97 • FAX: 23634527 CIN: L74999MH1919PLC000557, E-mail: bcma@bcma.in, Website: www.bcma.in

BCMA: SEC:2019 Date : July 16, 2019

BSE Ltd.
Corporate Relations Department 1st floor, New Trading Ring,
Rotunda Bldg. P.J. Tower,
Mumbai 400 001.
Fax:: 22723121/2039/2037

Dear Sirs,

## Sub: Newspaper Clippings - Notice of Annual General Meeting

Pursuant to Regulation 30 read with Para A of Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the public notice of the Annual General meeting published in "Financial Express", all editions, in English Language and in "Mumbai Lakshdeep", Mumbai Edition, in principal vernacular (Marathi) language.

Please note that said notices have appeared in the respective newspaper on July 13, 2019.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Bombay Cycle & Motor Agency Ltd.

Prashant Gaikwad

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: as above

# FINANCIAL EXPRESS

### SATURDAY, JULY 13, 2019



### **BOMBAY CYCLE & MOTOR AGENCY LIMITED**

CIN: L74999MH1919PLC000557

Regd. Off: 534, S.V.P. Road, Opera House, Mumbal - 400007.

Tel.: (022) 23612195/96/97, Fax: (022) 23634527, E-mail: Investors 6 borna in, Website: www. borna in

#### Notice

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the 100th Annual General Meeting (AGM) of Bombay Cycle & Motor Agency Ltd. will be held on Monday, August 05, 2019, at 05,00 p.m at BCMA Ltd., 534, S.V.P. Road, Opera House, Mumbal – 400007 to transact the business mentioned in the Notice of AGM sent along with Director's Report, Auditor's Report and the Audited Financial Statements of the Company for the Financial Year ended March 31, 2019.

Notice of AGM and Annual Report for 2018-19, inter alia, including the remote e-voting instructions, Attendance Slip and Proxy Form have been emailed to the members whose email addresses have been registered with the Company / Depository Participant(s) and physical copies of the same have been sent by permitted mode to all other Members at their registered address by July 10, 2019. The Annual Report is available on the Company's

NOTICE IS FURTHER GIVEN that pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 (1) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing electronic voting facility from a place other than the venue of AGM ("remote e-voting") provided by CDSL, on all the resolutions set forth in the Notice

The details of remote e-voting are given below:

- The remote e-voting will commence on Friday, August 02, 2019 (9.00 am) and end on Sunday, August 04, 2019 (5.00 pm). The e-voting module shall be disabled for voting
- The voting rights of Members shall be in proportion to their share of the paid-up share capital of the Company as of the cut-off date i.e. Monday, July 29, 2019. Once a vote is cast by the Member, he shall not be allowed to change it subsequently.
- (iii) Any person who acquires equity shares of the Company and becomes a Member after June 28, 2019 i.e. cut-off date for dispatch of the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. Monday, July 29, 2019, may obtain the login details by writing to the Company at borna @borna.in or to CDSL at helpdesk, evoting @cdslindia.com.
- The Company is also offering the facility for voting by way of physical ballot at the AGM. The Members attending the Meeting should note that those members who are entitled to vote but have not exercised their right to vote by remote e-voting, may vote at the AGM through ballot for all businesses specified in the accompanying Notice. The Members who cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again
- A member can opt for only one mode of voting i.e. either through remote e-voting or by Ballot, If a member casts votes by both the modes, then voting exercised through remote e-voting shall prevail and Ballot Form shall be treated as invalid.

In case of any queries pertaining to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting User's Manual available under help section at www.evotingindia.com or email at helpdesk.evoting@cdslindia.com, Tel. 1800 22 5533 (Toli

NOTICE IS ALSO HEREBY GIVEN pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable rules thereunder, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, July 24, 2019 to Monday, August 05, 2019 (both days inclusive) and the dividend if approved will be paid:

- To those Members, holding shares in physical form, whose names appear on the Company's Register as on Monday, August 05, 2019; and
- To those Members, holding shares in electronic form, whose names appear as Beneficial Owners as on the closing hours of business on Tuesday, July 23, 2019 as per the details furnished by the Depositories for this purpose.

For Bombay Cycle & Motor Agency Ltd.

Place: Mumbal Dated: July 12, 2019

Prashant B. Galkwar

Company Secretary & Compliance Officer

# म्बड् लक्षदाप

## शनिवार, दि. १३ जुलै २०१९

### बॉम्बे सायकल ॲंण्ड मोटार एजन्सी लिमिटेड

सीआयएन: एल७४९९९एमएच१९१९पीएळसी०००५५७ नोंदणीकृत कार्यालयः ५३४, सरदार वल्लभभाई पटेल रोड, ऑपरा हाऊस, मुंबई-४००००७ दूरः(०२२) २३६१२१९५/९६/९७, फॅक्सः(०२२) २३६३४५२७, ई-मेल: investors@bcma.in वेबसाईट: www.bcma.in

### सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, **बॉम्बे सायकल ॲण्ड मोटार एजन्सी लिमिटेड**ची १००वी वार्षिक सर्वसाधारण समा (एजीएम) ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता कंपनीचे लेखापरिक्षित वित्तीय अहवाल तसेच त्यावरील संचालकांचा अहवाल, लेखापरिक्षकांच्या अहवालासह पाठविण्यात आलेल्या एजीएमच्या सूचनेत नमूदप्रमाणे व्यवसायावर विचारविमर्श करण्याकरिता सोमवार, दि.०५ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सार्य ५,००वा., बीसीएमए लि., ५३४, सरदार बल्लभभाई पटेल रोड, ऑपरा हाऊस, मुंबई-४००००७ येथे होणार आहे.

हाकस, मुबह-४००००७ थथ हाणार आह. सन २०१८-१९ करिता वार्षिक अहवाल व एजीएम सूचना तसेच रिमोट ई-वॉटिंग माहिती, उपस्थिती पावती व प्रॉक्सी नमुना सर्व सदस्यांना, ज्यांचे ई-मेल कंपनी/डिमोझिटरी सहमागीदार योच्याकडे नोंद आहेत त्यांना ई-मेलने पाठविण्यात आले आहेत आणि एजीएम सूचनेची वास्तविक प्रत व वार्षिक अहवाल

आहेत त्याना है-मानन पाठावण्यात आले आहेत आणि एजीएम सूचनंची वास्तांवक प्रत व वार्षिक अहवाल ज्यांचे पत्ते नींद आहेत अशा इतर सर्व सदस्यांना सुध्दा १० जुले, २०१९ रोजी पाठविण्यात आली आहे. वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.bcma.in या वेबसाइंटवरही उपलब्ध आहे. वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.bcma.in या वेबसाइंटवरही उपलब्ध आहे. वार्षिक अहवाल कंपनीच्या कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४ च्या नियम २० आणि सिक्युरिटीज ऑण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑस्टिंग)च्या कंपनी राजविण इंडिया (लिस्टिंग ऑस्टिंग)च्या त्यां नियम ४४(१) तुसार कंपनीने सूचनेत ममुद सर्व ठरावांवर सीडीएसएजदार दिलेल्या एजीएमच्या ठिकाणा व्यविरिक्त जन्य ठिकाणाहून (रिमोट ई-वोटिंग) विद्युत मतदानाची सुविधा दिलेली आहे. रिमोट ई-वोटिंगचा तपशिल खालीलप्रमाणे

रिमोट ई-वोटिंग शुक्रवार, दि.०२ ऑगस्ट, २०१९ रोजी स.९.०० प्रारंभ होईल आणि सविवार, दि.०४ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सार्य.५.००वा. समाप्त होईल तदनंतर ई-वोटिंग्पध्दत मतदानासाठी बंद केली जाईल

सोमवार, दि.२९ जुलै, २०१९ रोजीप्रमाणे नोंद तारखेला कंपनीच्या भरणा केलेल्या भागमांडवलाच्या त्यांच्या शेअर्सच्या सरासरीवर सदस्यांचे मतदान अधिकार असतील, सदस्याने ठरावावर दिलेले मत त्यास पुढे बदलता येणार नाही.

कोणा व्यक्तिने सूचना वितरणाकारेता निश्चित दिनांक २८ जून, २०१९ नंतर कंपनीचे शेअर्स घेवून कंपनीचा सदस्य झाला असेल आणि निश्चित दिनांक सोमवार, दि.२९ जुलै, २०१९ रोजी भागघारणा घेतली असेल त्यांनी युजरआयडी व पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठी सविस्तर प्रक्रिया

स्पेच्या सुचनेत/वार्षिक अह्वाकात नमुद आहे, जे कंपनीच्या वेश्वसाईटवर सुद्धा उपलब्ध आहे. एजीएमच्या वेश्वसाईटवर सुद्धा उपलब्ध आहे. एजीएमच्या विकाणी वास्तविक बॅलेटने मतदानाची सुविधा कंपनीने दिलेली आहे. समेत उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांनी गोंद घ्यावी की, ज्यांना त्यांचे मत देण्याचा अधिकार आहे परंतू त्यांनी रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत दिलेले नाही त्यांना एजीएममध्ये सूचनेत दिलेल्या सर्व विषयांवर बॅलेटने मतदानाचा अधिकार असेल. ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत दिलेले आहे त्यांना

मतदानाचा आधकार असल. ज्या सदस्याना रिमाट इ-बाह्गाटान स्थाच मत । दलल आह त्याना एजीएमाच्ये उपस्थित राह्ता येईल परंतू मतदानाचा अधिकार नसेल.
५: सदस्यांना मतदानाचा कोणताही एक पर्याय अधिकार सिंग्ट ई-बोटिंग किंवा बॅलेटने मतदाना करता येईल. जर सदस्याने दोन्ही पघ्दतीने मतदान केल्यास रिमोट ई-बोटिंग केलेले मतदान ग्राह्म धरले जाईल आणि बॅलेट स्वरूपाने केलेले मतदान अवैध असेल.
ई-वोटिंगबाबत काही प्रस्त किंवा तकारी असल्यास हेल्य सेक्शनअंतर्गत www.evotingindia.com वर उपलब्ध ई-बोटिंग यूजर मॅन्यूएल आणि फ्रिकेंग्टली आस्कड क्रेश्वन्स (एफएक्यू) चा संदर्भ घ्यावा किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com कडे ई-मेल करावा किंवा दूर.१८००२२५५३३ (टोल फ्री क्र.) वर संपर्क करावा (टोल फ्री क्र.) वर संपर्क करावा.

(टील आ के.) वर स्पाप्त करावा. यापुढे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ९१ आणि त्यातील लागू तरत्दुदीनुसार बुधवार, दि २४ जुलै, २०१९ ते सोमवार, दि ०५ ऑगस्ट, २०१९ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तक व मागहस्तांतरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येतील आणि मान्य झाल्यास खालीलप्रमाणे लामांश देण्यात येतील.

सोमवार, दि.०५ ऑगस्ट, २०१९ रोजी कंपनीच्या सदस्य नॉद पुस्तकात वास्तविक स्वरूपात भागधारणा घेतलेल्या ज्या सदस्यांची नावे नमूद आहेत त्यांना आणि

या उद्देशाकरिता डिपॉझिटरीद्वारे सादर करण्यात आलेल्या तपशिलानुसार मंगळवार, दि.२३ जुलै, २०१९ रोजी कार्यालयीन वेळ समाम होताना लाभाधी मालक म्हणून विद्युत स्वरूपात मागधारणा असणाऱ्या सदस्यांची नावे नमूद आहेत त्यांना देण्यात येईल.

बॉम्बे सायकल ॲण्ड मोटार एजन्सी लिमिटेडकरिता

ठिकाण: मुंबई दिनांकः १२ जुलै, २०१९

प्रशांत बी. गायकवाड कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी